



Index	Pièce / Part	Désignation	Description
1	27 295	ENS. COUPE LEGUMES	VEGETABLE SLICER ASSEMBLY
2	39 287	ENS. COUVERCLE COUPE-LEGUMES	VEGETABLE SLICER LID ASSEMBLY
3	29 880	ENS. POUSSOIR LEGUMES	VEGETABLE PUSHER ASSEMBLY
4	102 021	POIGNEE	HANDLE
5	103 703	POUSSOIR LEGUMES	VEGETABLE PUSHER
6	104 922	GUIDE POUSSOIR	PUSHER GUIDE
7	118 324	POUSSOIR CAROTTES	ROUND PUSHER
8	104 919	COUVERCLE COUPE-LEGUMES	VEGETABLE SLICER LID
9	104 921	DISQUE EVACUATEUR	SLING PLATE
10	104 918	CUVE COUPE-LEGUMES	VEGETABLE SLICER BOWL
11	39 301	ENS. SUPPORT MOTEUR	MOTOR SUPPORT ASSEMBLY
12	501 010	BAGUE ETANCHEITE	SHAFT SEAL
13	104 122	GRILLE VENTILATION	VENT COVER
14	39 302	ENS. TABLEAU COMMANDE	CONTROL PANEL ASSEMBLY
15	39 785	PLAQUE FRONTALE	FRONT PLATE
16	102 913	CLAVETTE PLASTRON	PANEL KEY
17	102 911	SUPPORT PLATINE	CONTROL BOARD SUPPORT
18	117 703	CLAVETTE FIXE PLATINE	CONTROL BOARD KEY
19	104 070	CAPSULE CACHE VIS	BOLT COVER
20	29 379	INTERRUPTEUR SECURITE COUPE-LEGUMES	VEGETABLE SLICER SAFETY SWITCH
21	104 078	CENTREUR MOTEUR	MOTOR CENTRING
22	504 229	ROULEMENT MOTEUR SUPERIEUR 6002 2RS	UPPER BALL-BEARING 6002 2RS
23	600 457	ROULEMENT MOTEUR INFERIEUR 6201 2RS	LOWER BALL-BEARING 6201 2RS
24	117 610	VENTILATEUR MOTEUR	MOTOR FAN
25	104 110	CONDUIT VENTILATION	VENTILATION BAFFLE
26	101 099	TAMPON AMORTISSEUR	ABSORBER
27	39 201	ENS. SOCLE	BASE ASSEMBLY
28	101 082	PIED	FOOT

<b>A</b>	CABLE D'ALIMENTATION	POWER CORD
<b>M</b>	MOTEUR	MOTOR
<b>P</b>	CARTE DE COMMANDE	CONTROL BOARD
<b>X</b>	CONDENSATEUR DE DEMARRAGE	STARTING CAPACITOR
<b>Y</b>	RELAIS DEMARRAGE MOTEUR	MOTOR STARTING RELAY

Machine	Voltage	A	M	P	X	Y
22 395 UK	240/50/1	504 275	3 074	103 691	600 018	500 289
22 396 Aust		504 278				
22 425 CH	230/50/1	504 292				
22 397 DK		504 276				
22 487 ZAF		39 601				
22 394		504 274				
2 420 Pack 4D SWE	3 153					
22 398		220/60/1	504 275	3 076	103 690	603 669
22 464 SAU	120/60/1	504 277	3 076			
22 399	120/60/1	504 277				

<b>Index PDF</b>	<b>Référence</b>	<b>Designation commerciale</b>	<b>Tarif</b>
A	504274	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРОВОД	16.60 EUR
M	<del>3074</del> 3074S	ДВИГАТЕЛЬ	299.90 EUR
P	<del>403691</del> 103691S	ПРИБОРНАЯ ПАНЕЛЬ	77.10 EUR
X	<del>600018</del> 600018S	ПУСКОВОЙ КОНДЕНСОР	22.60 EUR
Y	<del>500289</del> 500289S	РЕЛЕ ДВИГАТЕЛЯ	24.00 EUR
1	27295	ОВОЩЕРЕЗКА:ПОЛНЫЙ КОМПЛЕКТ	194.00 EUR
2	39287	КРЫШКА:КОМПЛЕКТ	198.30 EUR
3	29880	ТОЛКАТЕЛЬ: КОМПЛЕКТ	68.30 EUR
4	<del>402021</del> 117452S	РУЧКА ТОЛКАТЕЛЯ	7.90 EUR
5	103703	ТОЛКАТЕЛЬ	63.00 EUR
6	<del>404922</del> 104922S	НАПРАВЛЯЮЩАЯ ТОЛКАТЕЛЯ	54.30 EUR
7	<del>418324</del> 118324S	МАЛЫЙ ТОЛКАТЕЛЬ	10.10 EUR
8	104919	КРЫШКА	73.60 EUR
9	<del>404921</del> 104921S	ДВУСТОРОННИЙ ДИСК-СБРАСЫВАТЕЛЬ	19.20 EUR
10	<del>404918</del> 104918S	ЧАША	157.80 EUR
11	39301	ОСНОВАНИЕ ДВИГАТЕЛЯ	134.20 EUR
12	<del>501010</del> 501010S	УПЛОТНИТЕЛЬНЫЙ САЛЬНИК ДВИГАТЕЛЯ	13.60 EUR
13	104122	ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ РЕШЕТКА	5.90 EUR
14	39302	ПУЛЬТ УПРАВЛЕНИЯ	За подробной информацией обращайтесь к нам

15	39785	ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ	За подробной информацией обращайтесь к нам
16	102913	ШПОНКА ДЛЯ ПЛАСТРОНА	1.80 EUR
17	102911	ОСНОВАНИЕ ПРИБОРНОЙ ПАНЕЛИ: КОМПЛЕКТ	5.20 EUR
18	117703	(К)ФИКСИРУЮЩИЙ ШТИФТ КОНТРОЛЬНОЙ ПАНЕЛИ	1.50 EUR
19	104070	КОЛПАЧОК ДЛЯ БОЛТА	1.70 EUR
20	29379	МАГНИТКЫЙ МИКРОПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ	21.60 EUR
21	<del>404078</del> 39271	ВАЛИК ЦЕНТРОВКИ ДВИГАТЕЛЯ	5.70 EUR
22	504229	ДВИГАТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ	12.80 EUR
23	600457	6201 ВАЛ	10.00 EUR
24	117610	ВЕНТИЛЯТОР	9.10 EUR
25	104110	ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ ТРУБА	33.10 EUR
26	<del>404099</del> 39879	АМОРТИЗИРУЮЩАЯ ПОДКЛАДКА	13.10 EUR
27	39201	ЦОКОЛЬ В СБОРЕ	63.40 EUR
28	101082	ОПОРА	2.30 EUR